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Lidhja Nr. 1 
 
Në tabelën e mëposhtme paraqiten institucionet që kanë raportuar me vonesë dhe numri total.  
 

(Në kolonën e parë paraqitet institucioni; në të 2-ën numri i aktiviteteve të raportuara me vonesë; në të 
dytën numri i aktiviteteve të raportuara në kohë; në të 3-ën totali i aktiviteteve të raportuara në këtë 
periudhë kohore dhe në të 4-tën përqindja e aktiviteteve të raportuara jashtë afatit mbi totalin e aktiviteteve 
të raportuara në këtë periudhë).  
 
 

PËRMBLEDHJE E AKTIVITETEVE TË RAPORTUARA ME VONESË  
 

 Raport i Javës II  (periudha 20 - 26 janar 2023) 

 

Institucioni 

Raportuar 

jashtë 

afatit 

Raportuar 

ne afat 
Total 

% e 

raportuar 

jashtë afatit 

Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit 
 

1 1 0.00% 

Agjencia për Mbështetjen e 

Vetëqeverisjes Vendore 

1 
 

1 100.00% 

Agjencia Shtetërore e Kadastrës 1 
 

1 100.00% 

Autoriteti i Mediave Audiovizive 1 
 

1 100.00% 

Autoriteti Kombëtar për Çertifikimin 

Elektronik dhe Sigurinë 

1 
 

1 100.00% 

Autoriteti Portual Durrës 1 2 3 33.33% 

Bashkia Berat 6 3 9 66.67% 

Bashkia Cërrik Ujësjellës Kanalizime 

Cërrik 

5 3 8 62.50% 

Bashkia Dibër 1 3 4 25.00% 

Bashkia Dimal 1 
 

1 100.00% 

Bashkia Durrës 12 3 15 80.00% 

Bashkia Elbasan 3 1 4 75.00% 

Bashkia Fier 2 2 4 50.00% 

Bashkia Kamëz 
 

2 2 0.00% 

Bashkia Lushnje 8 11 19 42.11% 

Bashkia Roskovec 7 3 10 70.00% 

Bashkia Rrogozhine 
 

1 1 0.00% 

Bashkia Tiranë 6 1 7 85.71% 
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Institucioni 

Raportuar 

jashtë 

afatit 

Raportuar 

ne afat 
Total 

% e 

raportuar 

jashtë afatit 

Drejtoria e Pergjithshme e sherbimeve te 

Transportit Rrugor 

1 1 2 50.00% 

Ina Buli 2 
 

2 100.00% 

Kryeministria 
 

2 2 0.00% 

Minister i Shtetit për Rinine dhe Femijet 3 
 

3 100.00% 

Minister i Shtetit per Standartet dhe 

Sherbimet 

2 
 

2 100.00% 

Ministria e Arsimit dhe Sportit 
 

4 4 0.00% 

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural 1 5 6 16.67% 

Ministria e Drejtësisë 7 4 11 63.64% 

Ministria e Financës dhe Ekonomisë 2 
 

2 100.00% 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale 

 
3 3 0.00% 

Ministria E Turizmit 6 5 11 54.55% 

Ministria Kulturës 3 
 

3 100.00% 

Prefekti i Qarkut Korçë 2 1 3 66.67% 

Qendra e Parandalimit te Krimeve te te 

Miturve dhe te Rinjve 

5 
 

5 100.00% 

Shkolla Shqiptare e Administratës Publike 

(ASPA) 

 
1 1 0.00% 

Total 90 62 152 59.21% 
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